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     ◊◊◊ Wielebnemu ks. biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi
 z pięknej okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask od Zmartwychwstałego Jezusa, dobrego zdrowia na długie lata, wielu pięknych radosnych dni, pogody ducha, ciszy w sercu. Niech Najświętsza Maryja Panna otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki, a Anioł Stróż zawsze chroni od złego. Dziękujemy za ofiarną służbę na rzecz Boga i ludzi, nieustanną troskę o wiernych, ciepłe słowa.      Z modlitwą wierni diecezji    ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi
 z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: niech Chrystus Zmartwychwstały oświeca swą łaską Twą drogę życiową, Matka Boża z miłością czuwa nad nią, a Anioł Stróż pomaga w trudnych chwilach i broni od złego. Niech każdy dzień życia przynosi radość, zdrowie dopisuje, obok będą życzliwi ludzie, a na twarzy zawsze gości uśmiech. Niech szczera i ofiarna praca kapłańska wydaje obfite owoce, a tak pięknie głoszone Słowo Boże  na zawsze zagości w sercach wiernych.    Z pamięcią i modlitwą redakcja „Słowa Życia”        
                         ◊◊◊   Czcigodnemu ks. biskupowi Kazimierzowi Wielikosielcowi, z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: niech Zmartwychwstały Chrystus obdarza swymi łaskami, a Matka Boża nieustannie czuwa nad Księdzem. Zdrowia, pogodnych dni, życzliwych ludzi obok,  uśmiechu na twarzy.    Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Wyszyńskiemu
z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, zdrowia na długie lata, wielu radosnych dni, obfitych plonów na niwie kapłańskiej.  Wspólnota seminaryjna i redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jerzemu Sakowiczowi z okazji Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Zmartwychwstałego Chrystusa, opieki Jego Matki, codziennych łask Bożych, zdrowia na długie lata. Jesteśmy bardzo wdzięczni Księdzu za oddaną pracę na rzecz Boga i ludzi, mądre rady, dobre otwarte serce, miłość i cierpliwość do nas. Niski ukłon Matce za syna kapłana.  Wierni z Korelicz  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Lewińskiemu 
z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny, zdrowia, życzliwości ludzkiej, pięknych owoców pracy duszpasterskiej.    Wspólnota seminaryjna i redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu
z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, wielu radosnych dni, zdrowia na długie lata, życzliwych parafian oraz nieustannej opieki Matki Bożej.    Wdzięczni parafianie ze wsi Skiersi  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce
 z okazji Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, długich lat życia, cierpliwości w pracy duszpasterskiej. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy i radosny,  dobry Bóg obdarzy błogosławieństwem i łaską, a Matka Boża ma w swojej opiece.    Z modlitwą parafianie ze Mścibowa  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Ignatowiczowi
z okazji Imienin życzymy, aby  Dobry Pan Bóg z nieba  Z Panną Świętą, Matką Bożą  Dał Ci wszystko, co potrzeba,  Nade wszystko - zdrowie.  I żyj sto lat albo dłużej,  Swoim słowem serca zmieniaj.  Niech Ci będzie Bóg miłością,  A Maryja wspomożeniem.    Wdzięczni parafianie    ◊◊◊ Czcigodnemu o. Andrzejowi Szałkiewiczowi
z okazji 3. rocznicy święceń kapłańskich składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia i szczęścia na długie lata życia, radości oraz potrzebnych łask Bożych, nieustannej pomocy Matki Bożej, darów Ducha Świętego i Bożego błogosławieństwa. Niech każdy dzień życia upływa w miłej atmosferze życzliwości ludzkiej.    Z modlitewną pamięcią - znajomi  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Gricce
 z okazji Imienin składamy życzenia zdrowia, długich lat życia, dobrych i radosnych chwil życia, błogosławieństwa Bożego. Z całego serca dziękujemy za odnowienie naszej parafii, dobre serce, szczere głoszenie Słowa Bożego. Niech Matka Boża i Anioł Stróż dopomagają we wszystkich sprawach i poczynaniach.        Wierni parafii Niepokalanego Poczęcia NMP ze Słonimia  ◊◊◊ Czcigodnemu o. Andrzejowi Szałkiewiczowi
 z okazji 3. rocznicy święceń kapłańskich składamy z serca płynące życzenia: niech Chrystus Dobry Pasterz obdarza potrzebnymi łaskami w kierowaniu powierzoną owczarnią i wynagrodzi poświęcenie i czułą troskę o wiernych, a Matka Boża Anielska zawsze ma w swej opiece.      Z pamięcią i wdzięcznością w modlitwie FZŚ i MF z Grodna  ◊◊◊ Szanownej siostrze Mariannie Oleszczuk
  z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: niech dobry Bóg i Matka Boża darzą zdrowiem i siłą w pracy na rzecz Boga i ludzi. Bóg zapłać za opiekę nad naszymi dziećmi i dobre słowa dla nas.      Witalij i Alicja Woronowowie ze Smorgoni  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wojciechowi Biskiewiczowi
z okazji Imienin, pełni wdzięczności i szacunku, z modlitwą przesyłamy płynące z serca życzenia wszelkich łask Bożych, wytrwałości, pięknych owoców pracy kapłańskiej, zdrowia na długie lata oraz wszystkiego, co najlepsze.  Dziękujemy Ci, Księże Wielebny,  Że nasze dusze oddalasz od grzechu,  Że wskazujesz wszystkim najkrótszą drogę,  Która prowadzi do Nieba, do Boga.  Czcigodny nasz Księże, dziękujemy Ci szczerze,  Że nasz prowadzisz do Boga, utwierdzasz w wierze.  My również do Boga modlitwy wznosimy,  Byś póki do Nieba, miał szczęście na ziemi.    W imieniu wszystkich parafian z Żupran Józef Hryńczuk  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi
z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Maryi Panny, serdecznych ludzi na drodze kapłańskiej, zdrowia na długie lata, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego.    Z modlitewną pamięcią rodziny Awianowicz, Marculewicz, Bielenik, Maciukiewicz, Sawickich i wdzięczni pielgrzymi  ◊◊◊ Szanownej p. Irenie Skrobot
z okazji pięknego jubileuszu przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, wielu pogodnych, radosnych dni, uśmiechu na twarzy, ciepła rodzinnego, miłości bliskich. Niech dobry Bóg ma Cię zawsze w swojej opiece.    Kochająca rodzina i przyjaciele      
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